お取引先 様

～謹賀新年～

昨年中は格別の御厚情を賜り、厚くお礼を申し上げます。
本年も社員一同皆様の御愛顧を賜ります様にお願い申し上げます。

皆様のご健勝と貴社の益々のご発展を心よりお祈り致します。
本年もどうぞ宜しくお願い申しげます。

新年は 1 月 7 日より平常営業とさせて頂きます。

平成 31 年元旦

                     株式会社グリーンネットワークス
                          代表取締役 菅野輝雄